
2023年 10月吉日 

お客様各位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

価格改定のご案内 

 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社で販売しております粉末酵母エキスにつきまして、自助努力により価格の維持に努めてまいり

ましたが、原料、製造エネルギー、包装資材および輸送等のコスト高騰により、現行価格の維持が困難な状況とな

りました。つきましては、甚だ遺憾ながら、今後とも健全な経営環境のもと安定供給を継続できるよう、製品価格を改

定させていただきたく、ご案内申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 

① 551-01310-8 極東 粉末酵母エキス 500g 

② 551-01311-5 極東 粉末酵母エキス 1kg 

③ 551-01312-2 極東 粉末酵母エキス 10kg 

 

2. 変更内容 

対象製品の価格を下記の通り改定いたします。 

製品名／包装・内容 
メーカー希望小売価格 

現行 改定後 

① 極東 粉末酵母エキス／500g ¥7,000 ¥8,400 

② 極東 粉末酵母エキス／1kg ¥11,600 ¥13,920 

③ 極東 粉末酵母エキス／10kg ¥62,500 ¥75,000 

 

3. 変更時期 

2024年 1月受注分より 

以上


